[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__23.03.2016__-

№ __19__

г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За достижение высоких производственных показателей, добросовестный труд в системе жилищно – коммунального хозяйства

Альчикова Анатолия Ивановича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования муниципального унитарного предприятия «Коммунальные Энергетические Системы «ЭНЕРГО».

1.2. За значительный вклад в развитие предприятия

Беднякову Ольгу Николаевну – инженера – конструктора II категории инженерно – конструкторско – технологического центра общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.3. За значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательной и учебной деятельности учащихся с ограниченными возможностями здоровья и в связи с юбилейной датой рождения

Богатыр Наталью Владимировну – учителя начальных классов Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья г. Вятские Поляны».

1.4 За вклад в сохранение исторического наследия и формирование позитивного имиджа города Вятские Поляны

Коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры «Вятскополянский исторический музей».

1.5 За большой вклад в развитие ветеранского движения и в связи с юбилейной датой рождения

Кудрявцеву Римму Константиновну – председателя ветеранского клуба «Сударушка» Вятскополянского городского совета ветеранов.

1.6 За значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с юбилейной датой рождения

Ноздрину Веру Леонидовну – заместителя заведующего по воспитательной и методической работе муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 2 «Светлячок» г. Вятские Поляны Кировской области.

1.7 За заслуги в организации здорового питания воспитанников дошкольной образовательной организации

Соловьеву Антониду Николаевну – повара муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений развития воспитанников № 10 «Сказка» г. Вятские Поляны Кировской области.

1.8. За добросовестный труд и вклад в повышение качества музейной услуги

Староверову Наталью Геннадьевну – методиста муниципального бюджетного учреждения культуры «Вятскополянский исторический музей».

1.9. За высокий профессионализм в обслуживании населения и в электроснабжении праздничных мероприятий в городе Вятские Поляны, многолетний добросовестный труд в жилищно – коммунальном хозяйстве

Тихонова Василия Савватеевича — электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Жилищно – Коммунальное Объединение – 2».

1.10. За многолетний добросовестный труд, высокую культуру и качественное выполнение обязанностей в решении вопросов обслуживания и перевозки пассажиров и в связи с юбилейной датой рождения

Шишкину Лидию Васильевну – диспетчера автостанции города Вятские Поляны.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны

С.Е. Кисляков

ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. управляющего делами

администрации города

А.Н. Москвина